2

[image: ]
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка
 «______»________________20___ г.					                                   №________

	В целях осуществления контроля и координации деятельности органов местного самоуправления Алексеевского городского округа в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жильё и городская среда» на территории  Алексеевского городского  округа  администрация  Алексеевского  городского  округа  п о с т а н о в л я е т:
	1. Создать общественную комиссию Алексеевского городского округа по обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жильё и городская среда» на территории  Алексеевского городского округа, утвердив ее в следующем составе (Приложение 1).
	2. Утвердить Положение об общественной комиссии Алексеевского городского округа по обеспечению реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жильё и городская среда» на территории  Алексеевского городского округа (Приложение 2).
	3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.
[bookmark: _GoBack] 	4. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области от                28 ноября 2018 года № 683 «О создании общественной комиссии Алексеевского района по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».
	О создании общественной комиссии Алексеевского городского округа по реализации  федерального проекта «Формирование комфортной городской среды»

5. Контроль за  исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Алексеевского городского округа по ЖКХ  Клишина Д.П.

Глава администрации
Алексеевского городского округа

А.Н. Калашников

image1.jpeg